
ZARZĄDZENIE NR 25/4025
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 16poze Valen 2023 r.

w sprawie powołania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
na lata 2023-2026

Na podstawie art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz $ 7 ust. 9 uchwały nr 6968/VI/23
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie trybu powotania
członków Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Dolnośląską Radę Działalności Pożytku Publicznego w składzie:
1) Damian Ślak � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
2) Teresa Ziegler � przedstawicielka organizacji pozarządowych;
3) Grzegorz Derela� przedstawiciel organizacji pozarządowych;
4) Marzanna Jurzysta-Ziętek � przedstawicielka organizacji pozarządowych;
5) Tomasz Wiśliński � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
6) Mirosława Hamera � przedstawicielka organizacji pozarządowych;
7) Waldemar Weihs � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
8) Maciej Koba � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
9) Daniel Gotthardt � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
10) Błażej Zając � przedstawiciel organizacji pozarządowych;
11) Paweł Kierakowicz � przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego;
12) Małgorzata Calińska-Mayer � przedstawicielka Sejmiku Województwa Dolnośląskiego;
13) Marzena Majdzik � przedstawicielka Sejmiku Województwa Dolnośląskiego;
14) Monika Włodarczyk � przedstawicielka Sejmiku Województwa Dolnośląskiego;
15) Wojciech Biliński � przedstawiciel Marszałka Województwa Dolnośląskiego;
16) Anna Błażys � przedstawicielka Marszałka Województwa Dolnośląskiego;
17) Jerzy Komorowski � przedstawiciel Marszałka Województwa Dolnośląskiego;
18) Maria Lewandowska-Mika � przedstawicielka Marszałka Województwa Dolnośląskiego;
19) Magdalena Olaczek � przedstawicielka Marszałka Województwa Dolnośląskiego;
20) Piotr Piss � przedstawiciel Marszałka Województwa Dolnośląskiego.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkowi zarządu właściłemu ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


